Sistema de Administracion Municipal Integrado

SAN RAFAEL, LEMPIRA
EJERCICIO: 2022

Estado de Situacion Financiera del Ejercicio

Honduras, C.A.

Al 14 de Marzo del 2022
Moneda: Lempiras (L)
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ACTIVO

Activo Corriente

Efectivo y Equivalentes

Caja

Bancos

Cuentas a Cobrar Corrientes
Otros Anticipos

Activo no Corriente

Propiedad, Planta y Equipo No Concesionado
Tierras y Terrenos

Edificios

Maquinaria y Equipo

Equipos de Oficina

Equipos Educacionales y Recreativos
Equipos de Transporte

Equipos de Informatica

Construcciones

Total Activo Corriente

Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Privado

Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Publico

Activos Inmateriales
Activos Intangibles

PASIVO

Pasivo Corriente

Cuentas por Pagar

Aportes y Retenciones por Pagar

PATRIMONIO

Hacienda Publica

Resultados

Resultados Acumulados de Ejercicios Anteriores
Resultados del Ejercicio

14/03/2022 02:23:32 p.m.

Total Activo no Corriente
Total ACTIVO

Total Pasivo Corriente
Total PASIVO

Total PATRIMONIO

Hora: 02:23 p.m.
USUARIO: LISSY.BAUTISTA
Pagina: 1 de 2
EJERCICIO 2022
SUBTOTAL TOTAL
-1,347,226.41
9,140.87
-1,356,367.28
5,000.00
5,000.00
-1,342,226.41
5,227,874.45
1,032,408.00
4,195,466.45
1,338,852.00
216,121.53
190,939.47
636,905.00
294,886.00

47,571,517.56
3,445,075.75
44,126,441.81

9,582.00
9,582.00

54,147,826.01
52,805,599.60

190,043.32
190,043.32

190,043.32
190,043.32

52,615,556.28
55,247,613.18
-2,632,056.90

52,615,556.28
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TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 52,805,599.60 |
FIRMA: FIRMA:
NOMBRE: NICOLAS ARGELIO HERNANDEZ CACERES NOMBRE: LUZ AMALIA RAMIREZ TABORA
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